., •· i.·
~·

,· i ' ,·í_. -·_ --~- ''-

'_,_
;, .

'· ·--:- .

I.

•·· ..
-- ;

....

' .. ' ..

. - --.

. (.•
j,.

~;..

··PREFEITURA MUNICIPALAGOÓÓS '
• ' ' • • J • ~

... ,. ., ,,. ,-:

'.
3

- .·-

. \

~ ~- . \
..

.._ ... .--, -·~-

- / -, ~· . . . '

DECRETO N 5.107 DE 03 DE SETEMBRO DE· DE 2013 · · ·
"DECLARA-HÓSPEDE OFICIAL DO MUNICÍPIO O ·

. • · · SR. WILSON TAKADA JUNIOR e sua esposa .
· .. ·• KÁTIA-BORIM E DÁ·OUTRAS.'PROÍIIDÊNCIAS".·

/" :' '" . .
. ;

............

~- •' .. ~ ' . - ·, . . ...
• . . .. _, . . r . . . ~ . . - .

- 'EVERTON OCTAVIANI; Pfefeito.Municipal deAgudos, Estado . ' ·
:_de São Paulo, 'no-uso de suas atribuições legais, e, 1 •• ·.: • . ·· • . ••

'.:'. ·: .- .. --··:· .. -~-- ><-._'"(:-~,-.'_~--' ·, _{ ·_ .. ·_.· · ... · .... - _. .. _~-.\_·_·-.

. ~- '

· ' · . Considerando 'que· o .SR. ·wiLSON -TAKADA ·JUNIOR, e sua
- esposa KÁTIA BORIM, digníssíino Governador do Distrito, estarão

. , • .. presentes ·em· · nossa sede social ~Rotary Club, -no próximo dia · 24 de : · · · · · ·
· . · .. · setembro de 2013 ~(terça-feira), às 20:00h, à Rua: .Or. Antônio Condi, .430- · ·
--·Centro:· .·. ·. -.'" ' · · . · -- .. _ ... ..
. _· · •· _ consider:ando-:que ·a·MunicípiÓ éJe.Agudos. ât,:aves do Chefe do ..

· ··Poder Executivo, como representante de· toda Comunidade agudense, . ·
.. < · · se sente· honrado eín receber ilustríssimo visitànte, ·quer traduzir ao ·

· mesmo·o _significado. tão importante desse evento; -_ · . _ · · . ·
•' ' ,.

.. -, '. ' -' ' . . ' - . .
· D E C R E TA ; . · -·

. ,:' .. ·. •.
I , •

" . . ' . . . ·.
':· ' ·, ·• • ' - '- • • . i~ '• ,. ..... - ' - • • • -

, · · ··. . ART~1o, ·Fica declarado HOSPEDE OFICIAl: dó Município
' . - ·. ' . de Agudos, durante sua permâl')ência em ·nossa ddadê, o_ Sr. -...

WÍLSON TAKADA JUNIOR, digníssinio Governadór d~ Distrito 4310.

. ' .
.:.. ...

. do Rotaryclub. ..' , , · · · . ' . ..
' .

'·. · · Arrr.2o: '·Este,~oéc .-, éntrara ~In ;vigor :na data
.afixação e seus efeitos a . nta.r artir_de 24-09-201~: .. . ·,

·1 -' \
' _.

~· ----·

'/.- ·,,
'

...
. ; ~

' ..
.• i'•

. ' .,.-_ .

'1.
~ ·, . ·.

: ~ .
. . . ' ' .

' i I ·, •, ,

. )

·_:.' oi- •. " • :, ·-:·. -· .

I

. . '

. ; .

.- :~~ .

. ':,- . /

.-:'

·' ·,,
-:: ,-

' . ' .

. '
•.

- \ .

•.
-, :

',, ..
' / ·•

:.· ...

HHSS

' .

\ '. ~ .

. . )
'.

• o ·, , ~ , , - ·- • o • • 1' •; ' •- I • .'.. , • - - • '• - ', •

Praça Tiraijentes, 650 ·Centro_. Agudos· SP; CEP 17120~00- Fone: (14) 3262-8510' Fax: (14) 3262-8528. e~mail: gabinete@agudos.sp.góv.br
. ' • , . 1 . -. ' . ' . __ . . • ... . / ' ' -- _. . . - . 'í . . ._. -. ' . ·. '

(' • < '
-': .i ' • I

-~

·.; ..

' . '

' ,\

' -